
mj
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2025 № 320
п. Чегдомын

Об аннулировании наименования элемента улично-дорожной сети

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений 
в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятым 
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать наименование элемента улично-дорожной сети,
уникальный номер в государственном адресном реестре 7833ade6-fd68-4339- 
904Ь-944Ь7Ь472804: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный район Верхнебуреинский, село Усть-Умальта, переулок 
Ключевой.

2. Аннулировать наименование элемента улично-дорожной сети,
уникальный номер в государственном адресном реестре 6eld3f5f-00b8-42ac- 
bd56-6e75520cf949: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный район Верхнебуреинский, село Усть-Умальта, улица 
Центральная.

3. Отделу земельных и имущественных отношений администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
(Бурлаков А.А.) внести в государственный адресный реестр сведения об 
аннулировании наименований элементов улично-дорожной сети, указанных в 
пунктах 1 и 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского,

5. Настоящее постановление'! 'наеръ силу со дня его подписания.

Г лава района
па 0 0 0 9 3 9

А.М. Маслов

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.


